令和 2 年 12 月 5 日

保護者 各位

剣  士 各位

修心館

修心館剣道大会の開催中止、ならびに、記念品配布のご連絡

謹啓  皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて上記の件、令和 2 年 3 月に開催予定でありました「修心館剣道大会」は、新型コロナ感染状況が落ち着き

次第での延期開催を検討していましたが、直近の感染状況を鑑み、剣士とご家族皆様の健康を第一と考え、

やむなく開催を中止させていただくことといたしました。

つきまして、本年３月在籍の剣士の皆様からは参加費を納入いただいていましたが、大会中止に伴い、記念品

としてご用意していました「修心館道場オリジナル 本染め手ぬぐい」、および、剣士の皆様から多くのご要望の

ある「⿁滅の刃デザインの鍔」などに代替させていただきたく考えております。

ご了承いただけますよう、なにとぞよろしくお願い申し上げます。

なお、記念品のデザインにつきましては、下記をご参照ください。

また、本年４月以降にご入門の剣士の皆様には、大会参加費と同額(\1,500)にて、記念品をご提供させて

いただきます。

謹白

― 記 ―

◆修心館道場オリジナル 本染め手ぬぐい

◆⿁滅の刃デザインの鍔

以上